N

oIt
iy
!

F f oy oy g ¥
_-. LY . r .
| { B,
_. 5 L . ; 5 -
| W 3 J : o .
i 1 .. ! g & ]
_. - - § gt - ) ;
) : e v __ ¢ 1 h __ e . |
1 £ N i i i : 7 . [
i o i s . ' i i % I... i |
.“ 38 L / . 1 L . .-.-.._. { y £ ¥ 4 . _ ___.
... ... = . k h 7 | ¥
TR, Tl ol ol Fal. 5 L ' . L &w J
i ...l.. o, i b f i i) 4 | ¥
" i ] 1 y' _. 1 | Pl ._ - 1
¥ ; [y
AhE e . 1 P, . A _ﬁ
o i g~ ..... : . I _ \
i & | L o L T ..L ] i -
r -l r - ; -— -.-
. | SR I D NG

N/
i | .“. , ..“. fl gt =5 o | .__ ”_%. Wﬁ i }.‘
f ' .. .... .... .r _.-. ..._ .—ﬁr
Fa ey r .... ' _.“...,m e
e - .... .... & il i J
' ...“. | v, 5 i .. -_ 5 e
: .._. ,. . . .... ._____

|

|




1, BRE=EEBERY

ANEER M TS X2 8 ¢ BRERAPERERANM A S LEHA sMF BXE=EEdaEBER
RUETIRAEEE YRR AMBEERERKEE 3 BY— 2.9 — B 02 EBEER
AEAREFEHAE SHERETEEEE | RS B BIESARE S RT T RETEE LA
MR 2

2. BEREREREITERN

BRREEARRRIE A M, ERURES, MASE R ETEERE,
WHR3: Venlo BEE , HRRY ~3 EEREN |

V&5 XKEBIELFERE

U %35l BEREE .

SR EMEERAE |

BEESHLUKT SN ANUT . BRT.

TR

B : HUERHE

KERENFREBIREME |, 2BILG ,C \B&RF.

GRS |

C: mree afPET ,FETES

P 8w 8L VA \PE \PEP , PO RAMSEMSRERRE

R ST AERY
(G11) B 33m /s 8 EEAEREWR 1 BB
(G13) A& 40m /s that, HEHRHEEER 3 %A
(G15) B 47.5m /s B, HERESER 5 HE
(G17)B@® 65m /s that, HEAEEER] 7 58

FREEOT

A fER) — BB ECm

UBP(G11)—520,620,680

VBP(G11) /VBP(G13) /VBP(G15)—820
VTP(G11)—800
UTP(G11)—960,1040,1140
SP(G11)—750

WTG(G11) /WTG(G13)—640,960

3. SE SR
(1) wE BRSSPSR S EXEERE M -CNS 6183 —sismmn) |
(2) EEE s R M | @HAECNS 6183 — SSC 400 2
ME—18 | SRS AMERERT ETY | 0Ha THBRS BT RNzt
A BRENENM20.4E51 kgf/mm2 (2008500 MPa) ZM.
B. s EANR30.6 £/0.3 kgf/mm2 (300E690 MPa) <M.
(3) PrheE s ARE I R AEER 13 .
(4)BEEFENN0 % .
ERRBERR L REOZ W | FERFRGST | SRaEEe R T T 2 71758 | LIBEHR
BERUSER S RERER |

4 RIHE
(1) msgare
REM 2.7 mmUlE:ASTM A325%A490
RHEMTE 2.7 mmUT:ASTM A449&A354 Grade BD

(2)=BegASTM A307

5. EBURMHE

(1) BsugERaCN S BiFiseE | mEXEEEAE | ERAE TIRE | Mt S s
BRSRSER | HIEEBERIHERSE A2 R MAY | R EETE T TR | ERR
ATAARE

(2)AEEESAEJ78 . ASTMB633 REAJISB1059 , JISB11258JISB1071%#4
HERSERBERTTRE IR | TR AT S NREERAER .

0.5%7#ME ASTM E60xx

/. RELREE. 5000PSI
sgrneRE fy=2800kg/cm?2

8. HETERER
HETE T (B mm) i

vl 1 2 2
ST B—#xBxEE T kel EE[
Cagm( )| C— BxExEExEE i i )
L 25 L— & BxEE L s | C-DxBxAxt ) L-DxBxct Popxe
SHERNE P— S BE
MERETE U— i B EEXEE | P, @

U-DxAxBxt

9. FEEEER A LUNCTRERAETRR, , oK | MR RFEMET AR RERE N
10. BERESEME cm &, EEMERZRHRTAIRN M . KEERTAE

1. R B RRL, HHREERED Al

a. BE#EREE /.6cmilE

b. RENENE #OLEDcm #OUTS.8cm

Cc. ENEFREHIBEMEE IR . Ocm, BRES.8cm

BABRES HEE—B Ocm B fc'=140kg /cm2zPC .

10, B PRAABUERT 2B TEAN0.3kg /m3 .
11, PSR R R B TR R T AR B 8 R T E R R EHER |

E =41

CLIENT

I8

PROJECT

EitseiE

FILE NAME

g4

DRAWING TITLE

o o
DRAWN BY

2
DESIGNED BY

R
ARCHITECT

R B
REAPPROVED B

|
SCALE

L4
UNIT

8 %
DATE

No.| B pate

R CONTENT

® K

SHEET NoO.

o

B ®

DRAWING NO.

S

W

JOB NO.

® &

SIGNATURE




12, 1REFHRAREA

14 HERIRENTR

E =41

CLIENT

TIRB4M  PROJKCT
BresE FILE NAME
Emgm  ORAWNGTITLE

% & T B E x &% B® =

. RS ARRY , e 11/500

d/H | / d<@Smm
RS S P 1/2000

/L === o<35mm
ESTECEER 00, 4,000 IEEEEAER EREAEAR3 mm

0,0 oo RS 0\ BB 583 e 1 FMEARE 3mm
s LLtel SRR IERE LB R e 2 MEARE2 mm |

. FEERTP R R -3 ———5-f |  Smnm

ERm
H

t * 3mm

: E%‘fﬁ* t 1/500

ST
R Hm Fx 1
L] 11 Ly I
N nowg p—
LT . wa| b
"
L r " P 3
v OB CER T LY ] S EROL T
L -
. % B T % W T
ey . 0 g ) <
w | wEE 17t 97 2 FmER Ll m 3 ¢
L ¥} ¥
Py 9 b - (B ®om G
(] L i
bl 2 s i .
I i W 4 6 O Wl ow o= M
i I
. i
5 wa| B ol ae H
% P ik
L3 ] # E S 40 a0 b F
na lﬂ
LET T Bl oo
» i
" L3 = e
x| w s
e [ S
W e T W00 R % O 5 A6 A TR AT -
JRERTNE

FINISH SYMBOL se2 GROOVE ANCLE; INCLUDED
CONTOUR SYMBOL \ ANGLE OF COUNTERSINK
ROOT OPENING DEPTH OF FILLING FOR PLUG AND SLOT WELDS FOR PLUG WELDSRWOAE, ASSmMOBAAR
FOR PLUG AND SLOT WELDS ##5MORsRRINTESE
EFFECTIVE THROAT#sce

LENGTH OF WELDiRg=E
PITCH (CENTER-TO—CENTER
DEPTH OF PREPARATION;SIZE OR SPACING) OF WELDS sesa( cbiie)
STRENGTH FOR CERTAIN WELDS®usses _\S 3 ; FIELD WELD SYMBOL Tt
a

'f‘o

ARROW CONNECTING REFERENCE
_/ T % LINE TO ARROW SIDE MEMBER
SPECIFICATION, PROCESS, ://S, & \ OF JOINT EmazEms iR
OR OTHER REFERENCEmsiscres =i WELD—ALL—AROUND SYMBOLmmxiwt
TALL (N K REFERENCE LINE SRt

(TAIL OMITTED WHEN NUMBER OF SPOT OR
REFERENCE IS NOT USED )R femsaseelse) PROJECTION WELDS(san)

BASIC WELD SYMBOL
OR DETAIL REFERENCE MR

13, BIMEETESE:

(1) I12ERMERE T SR | BTN | IZASRTR | 184/58
HIERREYS .

(2) BRHECERSEIABIET S BRETEERT |

(3) BRGEHEEEAWS TREER | LIRaEBRN% , 78
AN

(5) BERFRERIRSE 2 ISR T RIS TR T\ |

(6) BA B IHSHIUTEERINS | FEEREIIS T4
B | DEREFRICR A

(7) R EE AHREERT =/ | MESRBHS RS |

(8) EB HREHEREETREA—NE , FEETEE, sy
BEBEHE .

(9) BRIREZ RS Rk Hh FEMR R |

(10) B HsE2IRERE | T HERGET | HRZEBAKT
R FERIR ST |

(1) BEZHISRTHARITIEFINE | KHEIIEEAAYE |

T %

s | |

15, SRR BT R4

EEEMRIREISI (S9E ) IR MIIIEAT. . WIS TUASRISH | ST EERSR
SATAMERIBH A B | ARTAEEOARERRSE25 mm (1 in.) . sk
EHZSEMEDAHS UL (&) 2R, RERBEREBE2S mm (1 in.) , AR
S84 3 mm (0.5 in.) . HREBIREEEOSISANE ISR , ELRROHERR

HIBEK

16. g6k

e EEESM (in
46 3.51(0.138)
47 3.84(0.151)
48 4.17(0.164)
#10 4.83(0.190)
#2 5.49(0.216)
1/4” 6.35(0.25)

)

BAE@EFm (in)
2.79(0.110)
3.56 (0.140)
3.56 (0.140)
4.45(0.175)
5.33(0.210)
5.33(0.210)

o o
DRAWN BY

2
DESIGNED BY

R
ARCHITECT

R B
REAPPROVED B

& 4l =
S ALE BT
L 4
UNIT
B ¥
DATE
no.| B pare| KA content
1
2
3
BR 9%  SHEETNO.
B %% orawngNo.

S

W

JOB NO.

® &

SIGNATURE




WASHER—\

1. 29ERASTM  AS07 AR

2. Wismaansi #ANS| B1.1 (JIS B 0205—1973) Rovith M2 A SRAR, WMA2D SA%

3. ST R

FHEBI6mMmM UT($36mm ) AEBMEmm
RUBES 6 mm L EREEN 2mm

4. 58M22( &AM 22) RELERLFERENE
5. 24500x500 SRtmE(GROUT THICKNESS) #25mm, XR500x500 SLEAESOmm

6.PROJ.=ANCHOR BOLT PROJECTION, PROJ.=F+GRIP+GROUT

7. —Sem R

BAREMAERASTM AS0740E RAGREEATM MM

9. Wewss"F” 41—1,/20"(26.7mm), $emmw#2—1,/20"(52.1mm)

% I
\A I i g 3 TOP_OF ,ROUGH CONC < %H g =
Dl o B et L. | f RS
[ i“ﬁ r T g [TOP OF ROUGH CONC.
CREEIA I | RO = P B . SN ORI s B
5 i| & £ l,, B2
g ] e N = | DIA-
i ! )
] !
TR J
LN )
TYPE A\WASHER
BOLT DIA DIA 10|DIA 12|DIA 16(DIA 20|DIA 22 DIA 32|DIA 36
TYPE (M10> | (M12> | (M16> | (M20> | (M22> (M32> | (M36>
MAX TENSION <T> | 0.79 112 2.08 3.38 4.07 891 1117
X S0 S0 S0 35 73 100 110
ECMIND 300 | 300 | 370 | s00 | sS0 1200 | 1500
e 30 30 35 45 S0 730 80
MAX TENSION <T> | 0.79 112 2.08 3.38 4.07 891 1117
X S0 S0 S0 35 73 100 110
E (MIND 300 300 370 S00 530 1200 1500
e 65 65 65 73 80 110 120
3

E =41

CLIENT

I8

PROJECT

EitseiE

FILE NAME

g4

DRAWING TITLE

o o
DRAWN BY

2
DESIGNED BY

R
ARCHITECT

R B
REAPPROVED B

|
SCALE

L4
UNIT

8 %
DATE

No.| B pate

R CONTENT

SHEET NoO.

DRAWING NO.

W

JOB NO.

SIGNATURE




(520) (620) (680)

(520) (820) (680)

400 1 400

150

(520)(620)(680)

|

(520)(620)(680) l
T

FyEs( 3%t

SB1 13 SB1 "

S
6
[~ 6 [ 86 | SB6 SB6

! sf2 1 sh2 1

sII:;?‘— SBE SBA sas |

—ss+—{|—s8+ R —

T

(520)(620)(680)

|

(520)(620)(680)

¥uEE( 3 E)

UBP MMa=REE

UBP(G11)—520,620,680

450

(520) (620) (680)

i

(520) (820) (680)

| 400 1 400 1 400 1
l l
SB2 SC3
o% |
SB2
SC3
B4
B1
SB2
SC3
SMEETEE( 3 Bt
se3 SB2 Sc4 SB2 sce SB2 Sc3
o |
F
sq sq sq sq
SB+ S84 S84
400 400 400
EEREE 3 E5T
Sc4 sce sc4
s ] es” us 8
VAR AV NI
H S
I
F1 F1 !
! (520)(620)(680) ! (520)(620)(680) !
HETeEEE 3 BT

(520) (620) (680) |

Il

(520) (620) (680)

AN\

71 SN

Z BN

% vay

// w; \

7 AN

A 317

A\

RIEETEE 3 BT
8% aa |
grerBiEE( 3 Bt

HXEE CLENT

TIRB4M  PROJKCT

BresE FILE NAME

DRAWING TITLE
g4

UBP tazizeH

o o
DRAWN BY

2
DESIGNED BY

R
ARCHITECT

R B
REAPPROVED B

by | voer

L4
UNIT

8 %
DATE

no.| B pare| KA content

® K

SHEET NoO.

B ®

DRAWING NO.

(1
B/

W

JOB NO.

® &

SIGNATURE

B mm
W | & ® | # |
#
SC1 | & O 120x60x3.2t
SC2| Ehrx 0O 60x60x2.3t
SC3| HudbREE O 75x75x2.0t
SC4| b 0O 50x50x1.6t
EER
B1 | ZESE 81”x1.8t
B2 | ERH® ?3/4"x1.8t
B3 | Lugme 81”x1.8t
B4 | H@ne ?1"x1.8t
BS | adsuxw 83/4"x1.8t
B6 | sty 83/4"x1.8t
B7 | mussoee 81”x1.8t
B8 | widHiE #1"x1.8t
R
SB1 | shu@ER 0O 75x75x2.0t
SB2 | sSNEHER C 75x45x15x2.3t
SB3 | #E#E 0O 60x30x2.3
SB4 | &R C 200x60x2.3t
SBS | mAER C 75x45x15x2.3t
SB6 | AR C 75x45x15x2.3t
SB7 | i C 75x45x15x2.3t
SB8 | R O 80x40x3.0t
At
W1 | it U120x100x2.0t
T g $10mm
T2 | E@his ?3/4"x1.8




CLIENT
PROJECT
FILE NAME

I8
EitseiE

E =41

3"t

OM

3"t

i

3"t

400

DRAWING TITLE
5
BT
R CONTENT
SHEET NO.
DRAWING NO.
JoB NO.
SIGNATURE

DRAWN BY
8 o
DESIGNED BY
R
ARCHITECT
L
REAPPROVED B
& 4
SCALE
B
UNIT
8 M
DATE

B pate

o o

Ba o
UBP &=z
® R
Bow
RER
B &

NO.

3"
3"tk
3"
3"

A

3

3"
3"
3"

SERIKAETEE

H

4

EViw.

BE

N

pant)
o AV
AAM(W1)
HAAWL)

3" ek
3" ek
3w
3
3"

&

HEFEE

e
HeTEE

1040x400
1240x400
1360x400

&8

=
=
=

lin}

N
N
{m
N
Jm

(09s1) (oveh) (0vor)




HXEE CLENT

TIRB4M  PROJKCT

BresE FILE NAME

DRAWING TITLE
g4

UBP Rta=iEeEH

ARCHITECT
=
AP

XE® s

UBP BzxssawrEm A)

| ux ‘RWI“'. MW

UBP &z=Rsaor=EB)

"~ \\\\)
4 ms.,

1]

B(C)

e

UBP B=RlE#EEs

/N
O
—

AN

/f

HI4
i
=
¥
]
R
IR
o
0
M
)

UBP #zstseasvEE D)




= @

G SR E

#3@25%m

3000psi PC T=15cm

! ZM10 BOLTS
£ ﬁ/z—mo BOLTS
T Nowmie soLts
2-M10 BOLTS /
2-M10 1 855 @
< / (r2-mt0 BoLTS
@ I 2-M10 BOLTS
2-M10 BoL[lls
PLs &
I: n
2-M16 BOLTS /z 2-M10 BOLTS
2-M10 B
35
20
To) S X I 4— #A RIS
- #3+@EHA1 Scm (HOOP)
RESES AR
2—M16 A307
HEGTE AR Py
: | R 0 _M16 A307 MU A7

o N

o ™~ = #3riEmQ1 S5cm (HOOP)

o ] 4— Y4 RrEngRss

8 — —N—3OOOpSi PC
D 2000psi PC

 A— HAiens

| #34EH@25cm (STIRR.)

Y3 HEEEOI 5cm 1o

— [

H#IMHHEHDT Scm

16 75 7P

7.F 75 ZF

F1(90x90x20) @

MU B AR

M12 BOLT
a%o BOLTS

2-M10 BOLTS @>/

M12 BOL

f S

SRR RN 4mm (t+4mm)

35 |

/AR
V

L)

& SRR N 4mm (14 4mm)

HXEE CLENT

TIRB4M  PROJKCT

BresE FILE NAME

DRAWING TITLE
g4

UBP BazizeH

o o
DRAWN BY

2
DESIGNED BY

R
ARCHITECT

R B
REAPPROVED B

by | voer

L4
UNIT

8 %
DATE

no.| B pare| KA content

BR 9%  SHEETNO.

B %% orawngNo.

XE®R s

E B SIGNATURE






